ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                        23 декабря 2015 года
О структуре Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьями 4 и 9 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики (прилагается).

2. Председателю Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с утвержденной структурой Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики в срок до 1 марта 2016 года.

3. Предоставить право Председателю Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики в соответствии с организационно-штатными мероприятиями, предусмотренными пунктом 2 настоящего Постановления, вносить изменения в структуру Аппарата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики в части установления количества и наименований отделов создаваемых управлений.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                      В. Н. Красносельский
г. Тирасполь

23 декабря 2015 года
№ 7
PAGE